3º  Decreto nº 10.426, de 16 de
Julho de 2020

Crédito
Orçamentário:

10.24101.19.573.2304.6702.0001 - Apoio a Projetos e
Eventos de Educação, Divulgação e Popularização da
Ciência e Educação Científica, PTRES 233875.

Plano Orçamentário 0006 - Fonte 1000 - 3.3.90.39 -
 R$26.163,20 (vinte e seis mil cento e sessenta e três reais
e vinte centavos)

Documento assinado eletronicamente por Rauf Oliveira Souza, Assessor
Técnico Especializado, em 21/08/2025, às 16:31 (horário oficial de
Brasília), com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

[...]

Educação, Ciência e Tecnologia Goiano  para a "Organização e execução de
ações e atividades referentes à Semana Acadêmica do curso de
Licenciatura em Ciências que será realizado no Instituto Federal Goianos
Campus Posse, no período de 02 a 04 de setembro de 2025, em
Posse/GO", no valor de R$26.163,20 (vinte e seis mil, cento e sessenta e três
reais e vinte centavos), com fulcro no inciso I do §3º do Art. 3º do Decreto nº
10.426, de 16 de Julho de 2020 e Portaria SEGES/MGI nº 892, de 6 de fevereiro de
2025, observando-se a delegação de competência instituída pela Portaria MCTI nº
8.085, de 15 de abril de 2024.